Администрация Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       от   «10» декабря  2015 г.                                                            № 493

с. Большое Игнатово

    О внесении изменений в постановление
   администрации Большеигнатовского

   муниципального района от 16.02.2011г  № 55
   «Об утверждении Кодекса этики и служебного

   поведения муниципальных служащих администрации

   Большеигнатовского муниципального района»
Администрация Большеигнатовского муниципального района

  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести изменения в Кодекс этики и служебного поведения

   муниципальных служащих администрации  Большеигнатовского

   муниципального района, утвержденный постановлением  администрации

   Большеигнатовского  муниципального района от 16.02.2011г  № 55
          следующего содержания:
- пункт 16 изложить в новой редакции:
      16. Муниципальные служащие, замещающие должности муниципальной службы, включенные в соответствующий перечень, обязаны:

    - представлять представителю нанимателя (работодателю) сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей;

      - представлять представителю нанимателя (работодателю) сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава администрации

Большеигнатовского

муниципального района                                                  Т.Н.Полозова